平成３０年２月２８日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～共進電機工業株式会社様より特定非営利活動法人コスモスクラブ様へこども商品券を寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、共進電機工業株式会社（代表取締役 森 秀樹）が発

行する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、特定非営利活動法人

コスモスクラブ（理事長 佐藤 智香子）へこども商品券を寄贈しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

 共進電機工業株式会社では、玩具を通じて子供たちの健やかな成長を支援したいとの思いから、

こども商品券を寄贈しました。

記

【寄贈式概要】

日 時 平成 30年 2月 20日（火）10時 00分～

会 場 特定非営利活動法人コスモスクラブ

寄贈品 こども商品券

出席者

特定非営利活動法人コスモスクラブ 副理事長     戸ヶ瀬 祐子 様

共進電機工業株式会社               代表取締役   森 秀樹   様

株式会社秋田銀行仙台支店      執行役員支店長 山田 浩伸

                森社長    戸ヶ瀬副理事長

（以 上）